
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2017    www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

24. 9. 

25. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Vojtěcha Čouku, 

živou a + rodinu Ž144 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + rodiče Jaškovy, 

+ sourozence, švagry a za rodiny 

PO  ŠTĚPÁNOV 18:00 
MODLITBY MATEK na faře 

s děkanátní pastorační asistentkou 

ÚT  BŘEZCE 18:00  

ST  
ŽEROTÍN 17:00 Na úmysl dárce Ž3 

ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBA RŮŽENCE 

ČT 

SLAVNOST  

SV. VÁCLAVA, 

MUČEDNÍKA 

Doporučený svátek 

M. HUZOVÁ 8:00 
Za živou a + rodinu Janíčkovu 

a Rotterovu St124 

HNOJICE 

ŠTĚPÁNOV 

9:15 

10:30 

Za farnost 

Za + babičku a celou + rodinu Bř759 

PÁ 
Svátek sv. Michaela, 

Gabriela a Rafaela, archan. 
HNOJICE 18:00 

Za + Vojtěcha a Boženu Géblovy, 

živou a + rodinu H6 

SO  BŘEZCE 18:00 

Za + manžele Petřekovy, jejich rodiče, 

živou a + rodinu a za duše v očistci 

Bř777 

NE 

 

1. 10. 

26. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

Začíná měsíc říjen, měsíc 

modlitby růžence. Církev 

doporučuje tuto modlitbu. 

M. HUZOVÁ 7:30 
Za + rodiče Richterovy, 

živou a + rodinu MH12 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV – sbírka na opravy vynesla před týdnem 4.430,- Kč ve farním kostele a v kapli v Březcích 

3.130,- Kč, celkem 7.560,- Kč. Děkuji. Oprava varhan má být dokončena v říjnu a zaslal jsem na 

arcibiskupství žádost o návštěvu některého biskupa a požehnání opravených varhan na neděli 

19. 11. 2017. 

+ Obdržel jsem schválení žádosti o dotaci na opravu kamenného kříže před kostelem. Oprava má stát 

180.000,- Kč a dotace z Ministerstva zemědělství je 126.000,- Kč. Naše farnost uhradí 54.000,- Kč. Kříž 

má být opraven do 30. 9. 2018. 

+ Děkuji účastníkům mše v kapli v Liboši, velký dík patří naší schole a ostatním, kteří uklidili a nazdobili 

kapli a pomáhali při liturgii. I přes déšť, to byl hezký zážitek. 

+ Dík patří i těm, kteří využili možnosti k adoraci a k modlitbě minulou neděli v našem kostele při 

adoračním dnu, zvláště těm, kteří měli adorační službu. 

HNOJICE – sbírka na opravy vynesla před týdnem 1.760,- Kč. Děkuji. 

Děkuji účastníkům žehnání kříže u čističky za účast, přesto, že silně pršelo a také jednomu poutníkovi, 

který i přes nepřízeň počasí dorazil na kole na mši v Liboši. 

M. HUZOVÁ – sbírka na opravy vynesla před týdnem 1.160,- Kč. Děkuji. 

– Dnes v neděli 24. 9. jste zváni do olomoucké katedrály k oslavě 100. výročí zjevení P. Marie ve Fatimě. 

Program máte na nástěnce. 

 

http://www.farnosthnojice.cz/

